EUROPEAN
CURRICULUM VITAE
FORMAT

Emri Atésia Mbiemri
Data e lindjes
Vendlindja

Adresa

Telefon

E-mail

Shtetésia

Statusi Civil

EXPERIENCA PUNE

« Data (nga— deri)

e Tipi i punésimit

* Emri dhe adresa e
punédhenésit

« Data (nga— deri)

* Tipi ipunésimit

» Emri dhe adresae
punédhenésit

« Tipi i shogerisé ose
sektori

* Data (nga— deri)

» Tipi i punésimit

» Emri dhe adresae
punédhenésit

« Tipi i shogeris€ ose
sektori

INFORMACION
PERSONAL

Alket Kola

23/08/1975
Roskovec, Fier
Lagjja nr:1, Roskovec

+355/694737809
:l'fn"'"i'irf‘!"”“\-‘M:‘r"x (. Il
Shqiptare

I martuar

1999-2014
Zdrukthtar

Greqi

2015-2017
Specialist saldator
TAP

Patos
Privat

2018
Shofer

Roskovec

Privat




EDUKIMI DHE TRAJNIMI

* Data (1989-1993) Shkolla e Mesme e Pergjithshme “Adem Vrapi™

KOMPETENCA DHE AFTESI

PERSONALE
GJUHA E NENES SHQIP
KOMPETENCA DHE AFTESI Aftési shumé t&é mira komunikuese. korrektese dhe pérkushtim maksimal
ORGANIZATIVE DHE né pérmbushjen e pérgjegjésive té ngarkuara.

SOCIALE




